COME E ORGANIZZATA LASSOCIAZIONE?

Presidente « Emanuele Orsini « Sistem Costruzioni S.r.l.
Responsabile « Marco Luchetti » tel 02.80604.328
marco.luchetti@federlegnoarredo.it

Segreteria » Sabrina Valiati « tel 02.80604.377
sabrina.valiati@federlegnoarredo.it

Ufficio Commerciale « Raffaella Pavanello « tel 02.80604.405
raffaella.pavanello@federlegnoarredo.it

Ufficio Tecnico Normativo Area Legno

Stefano Dezzutto « tel 02.80604.568 « stefano.dezzutto@federlegnoarredo.it
Michele Zulini « tel 02.80604.630 « michele.zulini@federlegnoarredo.it
Giuseppe Fragnelli - tel 02.80604.628 « giuseppe.fragnelli@federlegnoarredo.it
Ufficio Forestale

Claudio Garrone « tel 02.80604.311 « claudio.garrone@federlegnoarredo.it

Contatti
ASSOLEGNO « Foro Buonaparte, 65-20121 MILANO
tel 02.80604.377 « fax 02.80604.392 « assolegno@federlegnoarredo.it
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Centro Studi-dati e ricerchee
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